2022.05

お客様各位

伊万里信用金庫

インターネットバンキングのご利用について

拝啓 平素より伊万里信用金庫への格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 昨今、インターネットを利用した犯罪が増加しております。お客様におかれましては、ご利用されるパソコンがコン

ピュータウイルス等に感染しないよう、以下の点にご注意のうえご利用をお願い致します。

 なお、本ご案内につきましては、金融犯罪の被害撲滅に向けた対応をお願いするものです。

☆インターネットバンキングをご利用の際に気をつけるポイント

 １．普通預金通帳は、未記帳の明細が１２０件になりますと、口座が停止となり、入金・払出・お振込等

全てのお取引がご利用できなくなります。お手数ではございますが、定期的に窓口またはＡＴＭで記帳を行

っていただきますようお願い致します。

 ２．ＯＳ（パソコン基本ソフト）やブラウザ（インターネット閲覧ソフト）などは、常に最新の状態で！

 ３．セキュリティー対策ソフトで定期的にウイルスチェック！

 ４．パソコンでのご利用は、市販のウイルス対策ソフト ＋ 無料セキュリティソフト「Ｒａｐｐｏｒｔ」の導入を！

 ５．不正送金被害防止のためワンタイムパスワード（ソフトウェアトークン）のご利用を！

                    ※ ご利用については、お取引店舗までご連絡ください。

 ６．身に覚えのないメール・添付ファイルは開かない！

 ７．パスワード（暗証番号）の管理は十分にご注意を！

 ８．ログイン履歴や取引履歴の定期的なチェック！

 ９．過大な振込限度額の設定は見直しの検討を！

 10．不審なホームページの閲覧、フリーソフト等のインストールに注意！

ご不明な点等がございましたら、お近くの窓口までお問い合わせください。

当金庫は、引き続きお客様の利便性向上に努めてまいります。今後も伊万里信用金庫をご愛顧いただきま

すようお願い申し上げます。

敬 具